CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A Câmara Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de cultura, desenvolvimento
educacional, promoção humana e ação comunitária, CONVOCA para as provas práticas do Concurso Público Nº 001/2024, que
serão realizadas nos dias 07 de julho de 2024, conforme informações abaixo:

PROVA PRÁTICA
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
Local: Estacionamento da sede da Câmara Municipal de Embu das Artes, localizado na R. Marcelino Pinto Teixeira Nº 50, Parque
Industrial Ramos de Freitas – Embu das Artes/SP.

Os candidatos classificados do 1º ao 4º lugar da lista geral deverão apresentar-se ao local até às 08h00.
Os candidatos classificados do 5º ao 8º lugar da lista geral deverão apresentar-se ao local até às 09h00.
Os candidatos classificados do 9º ao 13º lugar da lista geral deverão apresentar-se ao local até às 10h00.

O edital de divulgação dos resultados da prova prática será divulgado no dia 11/07/2024.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 02 de julho de 2024.

GILSON BALBINO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES/SP

Cargo Auxiliar de Manutenção

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

GERALDO MOREIRA DA SILVA 23/03/19705038092 83,33353705568X1º 9 3 13 25

EDI GEORGE RAMOS DOS SANTOS DE PAULA 13/09/19815040744 76,667408323172º 7 4 12 23

ROBSON HENRIQUE SOARES 29/12/19815042698 76,667297446933º 8 3 12 23

RAPHAEL SIQUEIRA FRANCO 02/11/19835040054 70,0004026676694º 7 3 11 21

EDILSON RODRIGUES 02/09/19675039508 63,3331765974995º 5 3 11 19

EDMILSON COSTA 23/02/19805039239 63,3333251641866º 6 2 11 19

FERNANDO ROCHA 17/05/19855042111 63,3333393525657º 7 2 10 19

ELIER MOTAS DOS SANTOS 02/03/19615043218 60,0002524882838º 6 2 10 18

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA 05/05/19765037772 60,0002610568889º 5 2 11 18

MAX MARIO SÇHANHERR 01/08/19675042523 56,66719122937410º 3 3 11 17

ERNANI CASSIO DOS SANTOS SOBRINHO 15/12/19755042391 56,66754738288111º 4 2 11 17

JOSUEL CANDIDO LAIA 20/04/19735039418 50,00022431679512º 3 1 11 15

AILTON EVANGELISTA DA SILVA 20/10/19935040261 50,00040197638513º 4 2 9 15

13Qtd. Candidatos:

Página 25 de  59